NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY  17-05-19
250002341000201401675  LUIS MANUEL LASSO LOZ ~ NULIDAD Y GEOSYSTEM INGENIERIA SAS  DIRECCION DE IMPUESTOS
RESTABLECIMIENTO Y ADUANAS NACIONALES -
DEL DERECHO DIAN-

AUTO QUE DESISTE DE PRUEBA

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y GERMAN CALDERON ESPANA  DISTRITO CAPITAL DE
RESTABLECIMIENTO Y OTROS

110013334002201500127 AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS

BOGOTA- SECRETARIA DE

110013335028201500904

250002341000201502534

110010326000201600157

250002341000201600700

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES

PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y

DEL DERECHO

HABITANTES BARRIO SAN
POPULARES NICOLAS-SOACHA
ROSINA RODRIGUEZ DE
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

INVERSIONES Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

BLANCA CELIA GIL MOLINA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

17-05-19

MOVILIDAD.

ALCALDIA MUNICIPAL DE AUTO ADMITIENDO RECURSO

SOACHA

INSTITUTO DE AUTO FIUA FECHA
BERNAL DESARROLLO URBANO

-IDU- Y OTROS

CORPORACION AUTONOMA  AUTO SENALA FECHA
CONSTRUCCIONES TORO LTDA REGIONAL DE
CUNDINAMARCA

INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO IDU-.

AUTO FIUA FECHA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
17-05-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.
SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

16/05/2019

10/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

10/05/2019

16/05/2019

Cua Pro.

3+1S5 10

134

134

3 134

3+1A 33



NRO DE EXP. M. PONENTE

110013343058201600751

250002341000201602180

250002341000201602446

250002341000201700003

110013334001201700035

540012333000201700467

250002341000201700924

250002341000201700979

250002341000201701293

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLASE DEMANDANTE
CONJUNTO RESIDENCIAL DE

POPULARES TECHOII

LIBERTY SEGUROS DE VIDA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

RODRIGO DE JESUS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON COOMEVA EPS SA
SUSPENSION
PROVISIONAL

LICEO VIDA AMORY LUZ LTDA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ESE HOSPITAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO MEOZ

ANGLOGOLD ASHANTI
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

INGENIEROS CONSTRUCTORES
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON CONMILENIO SA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

17-05-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
BOGOTA D.C- SECRETARIA
DE EDUCACION DISTRITAL
Y OTROS

AUTO DE TRASLADO

LA NACION - MINISTERIO
S.A. DEL TRABAJO Y OTRO

AUDIENCIA INICIAL

SUPERINTENDENCIA
JARAMILLO CORREA

AUTO FIUA FECHA
FINANCIERA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL

AUTO FIUA FECHA

SECRETARIA DE
EDUCACION DISTRITAL

AUTO FIUA FECHA

PAR CAPRECOM AUTO SENALA FECHA
UNIVERSITARIO ERASMO LIQUIDADO-Y OTROS

NACION- MINISTERIO DE AUTO ADMITE DEMANDA
COLOMBIAS.A. AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE

NACION, CONTRALORIA AUTO FIUA FECHA
- ICEIN SAS GENERAL DE LA REPUBLICA

SUPERINTENDENCIA DE AUTO FIUA FECHA
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
17-05-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

16/05/2019

16/05/2019

10/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

10/05/2019

30/04/2019

10/05/2019

10/05/2019

Cua Pro.

5 134

1 134

1 134

2 135

1 134

1 134

1 134

31s0b134

2 134



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE' DEMANDANTE
SUSPENSION
PROVISIONAL
250002341000201701702 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y CAJA DE COMPENSACION

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ANTIOQUIA

250002341000201701814 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y ACTIVOS S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201701888 LUIS MANUEL LASSO LOZ NUL. Y REST.CON COMERCIALIZADORA KAYSSER
SUSPENSION CKS.AS
PROVISIONAL

250002341000201701952 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON SERGIO MANUEL HERNANDEZ
SUSPENSION GAMARRA.
PROVISIONAL

250002341000201701992 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y COOMEVA ENTIDAD
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201800097 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON LUIS HERMIDES VERGEL
SUSPENSION OMEARA.
PROVISIONAL

250002341000201800358 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y COMPANIA DE VUELO DE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO S.AS.

250002341000201800422 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y CONSTRUCTORES E
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 17-05-19

A LAS OCHO (8:00) A.M.
SONIA MILENA TORRES DIAZ

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
PUERTOS Y TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA AUTO DE TRASLADO

FAMILIAR COMFENALCO NACIONAL DE SALUD

SALUDCOOP EPS EN AUTO FIUA FECHA
LIQUIDACION FORZOSA

ADMINISTRATIVAY

SUPERINTENDENCIA

NACIONAL DE SALUD.

CORPORACION AUTONOMA  AUTO FJA FECHA
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA'Y OTRO

LA NACION - CONTRALORIA  AUDIENCIA INICIAL
GENERAL DE LA REPUBLICA

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO FIJA FECHA
PROMOTORA DE SALUD S.A. LA REPUBLICA

SUPERINTENDENCIA DE AUDIENCIA INICIAL
INDUSTRIA'Y COMERCIO

UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO FIUA FECHA
HELICOPTEROS COMERCIALES ESPECIAL DE LA
AERONAUTICA CIVIL

INSTITUTO DE AUTO QUE NO REPONE
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
17-05-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

16/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

10/05/2019

16/05/2019

10/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

Cua Pro.

306 135

7 135

4 135

1 134

3 135

2 134

1 135

1 135



NRO DE EXP.

250002341000201800568

250002341000201800624

250002341000201800642

250002341000201800650

250002341000201800749

250002341000201800765

250002341000201800838

250002341000201800903

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO SA - COINVERANDES SA

NULIDAD Y GENERAL DE EQUIPOS DE

RESTABLECIMIENTO COLOMBIA S.A. GECOLSA

DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO

NULIDAD Y ENTIDAD PROMOTORA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y COLOMBIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ESP

NULIDAD Y DIRECTV COLOMBIA LTDA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON DISTRITO TURISTICO
SUSPENSION CULTURAL E HISTORICO DE
PROVISIONAL SANTA MARTA

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

CENTRO DE
RECONOCIMIENTO DE
CONDUCTORES CRC BUGA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

17-05-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

ROLDAN Y COMPANIA LTDA

JOSE OMAR JUNTICO HORTUA

DEMANDADO
INVERSIONES DE LOS ANDES

MINISTERIO DE TRABAJO

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL- DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS

AGENCIA NACIONAL DE
TIERRAS

SUPERINTENDENCIA
SALUD COOMEVAE.P.SS.A.

AUTORIDAD NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES SA

AUTORIDAD NACIONAL DE
TELEVISION

DEPARTAMENTO NACIONAL

DE PLANEACION

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTE
Y MINISTERIO DE
TRANSPORTE

DESCR. ACTUACION
DESARROLLO URBANO-IDU-

AUTO QUE ADICIONA AUTO

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO FIUA FECHA
NACIONAL DE SALUD

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

TELEVISION

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

17-05-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

10/05/2019

16/05/2019

10/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

Cua

1+6

Pro.

134

135

134

135

134

135

135

134



