NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 17-05-19

250002341000201401675	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIN DEL DERECHO	GEOSYSTEM INGENIERIA SAS ENTO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN-	AUTO QUE DESISTE DE PRUEBA	16/05/2019	3+1S 10
110013334002201500127	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GERMAN CALDERON ESPAÑA ENTO	DISTRITO CAPITAL DE Y OTROS BOGOTA- SEO MOVILIDAD.	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS CRETARIA DE	10/05/2019	134
110013335028201500904	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z ACCIONES POPULARES	HABITANTES BARRIO SAN NICOLAS-SOACHA	ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA	AUTO ADMITIENDO RECURSO	16/05/2019	134
250002341000201502534	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIN DEL DERECHO	ROSINA RODRIGUEZ DE ENTO	INSTITUTO DE BERNAL DESARROLLO -IDU- Y OTROS	AUTO FIJA FECHA O URBANO	16/05/2019	3 33
110010326000201600157	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	INVERSIONES Y ENTO	CORPORACION AUTONOMA CONSTRUCCIONES TORO LTDA CUNDINAMARCA	AUTO SEÑALA FECHA REGIONAL DE	10/05/2019	3 134
250002341000201600700	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIN DEL DERECHO	BLANCA CELIA GIL MOLINA ENTO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO FIJA FECHA	16/05/2019	3+1A 33
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 17-05-19				•	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.		

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
110013343058201600751	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	CONJUNTO RESIDENCIAL DE TECHO II	BOGOTA D.C- SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL Y OTROS	AUTO DE TRASLADO	16/05/2019	5	134
250002341000201602180	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LIBERTY SEGUROS DE VIDA NTO	LA NACION - MINISTERIO S.A. DEL TRABAJO Y OTRO	AUDIENCIA INICIAL	16/05/2019	1	134
250002341000201602446	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	RODRIGO DE JESUS NTO	SUPERINTENDENCIA JARAMILLO CORREA FINA	AUTO FIJA FECHA NCIERA DE COLOMBIA	10/05/2019	1	134
250002341000201700003	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	COOMEVA EPS SA	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL	AUTO FIJA FECHA	16/05/2019	2	135
110013334001201700035	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LICEO VIDA AMOR Y LUZ LTDA NTO	SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL	AUTO FIJA FECHA	16/05/2019	1	134
540012333000201700467	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ESE HOSPITAL NTO MEOZ	PAR CAPRECOM UNIVERSITARIO ERASMO LIQU	AUTO SEÑALA FECHA IDADO-Y OTROS	10/05/2019	1	134
250002341000201700924	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ANGLOGOLD ASHANTI NTO	NACIÓN- MINISTERIO DE COLOMBIA S.A. AMBIENTE Y I SOSTENIBLE	AUTO ADMITE DEMANDA DESARROLLO	30/04/2019	1	134
250002341000201700979	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	INGENIEROS CONSTRUCTORES NTO		AUTO FIJA FECHA LA REPUBLICA	10/05/2019	31 sol	5134
250002341000201701293 CERTIFICO QUE PARA I ESTE ESTADO EN LA SI A LAS OCHO (8:00) A.M				~	AUTO FIJA FECHA STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.	10/05/2019	2	134

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DEMANDANTE	DEMANDADO PUERTOS Y TRANSPORTE	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201701702	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CAJA DE COMPENSACION NTO ANTIOQUIA	SUPERINTENDENCIA FAMILIAR COMFENALCO NACI	AUTO DE TRASLADO ONAL DE SALUD	16/05/2019	306	135
250002341000201701814	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ACTIVOS S.A. NTO	SALUDCOOP EPS EN LIQUIDACION FORZOSA ADMINISTRATIVA Y SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD.	AUTO FIJA FECHA	16/05/2019	7	135
250002341000201701888	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	COMERCIALIZADORA KAYSSER CK S.A.S	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA Y OTRO	AUTO FIJA FECHA	16/05/2019	4	135
250002341000201701952	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SERGIO MANUEL HERNANDEZ GAMARRA.	LA NACION - CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUDIENCIA INICIAL	10/05/2019	1	134
250002341000201701992	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COOMEVA ENTIDAD NTO	CONTRALORIA GENERAL DE PROMOTORA DE SALUD S.A.	AUTO FIJA FECHA LA REPUBLICA	16/05/2019	3	135
250002341000201800097	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LUIS HERMIDES VERGEL OMEARA.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUDIENCIA INICIAL	10/05/2019	2	134
250002341000201800358	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COMPAÑIA DE VUELO DE NTO S.A.S.	UNIDAD ADMINISTRATIVA HELICOPTEROS COMERCIALES AERONAUTICA CIVIL	AUTO FIJA FECHA ESPECIAL DE LA	16/05/2019	1	135
250002341000201800422 CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M			CONSTRUCTORES E RIORES SE FIJA		AUTO QUE NO REPONE ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.	16/05/2019	1	135

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEMANDANTE INTO SA - COINVERANDES SA	DEMANDADO INVERSIONES DE LOS ANDES	DESCR. ACTUACION DESARROLLO URBANO-IDU-	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201800568	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ		GENERAL DE EQUIPOS DE NTO COLOMBIA S.A. GECOLSA	MINISTERIO DE TRABAJO	AUTO QUE ADICIONA AUTO	10/05/2019	2	134
250002341000201800624	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	ROLDAN Y COMPAÑIA LTDA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL- DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS	AUTO DE TRAMITE	16/05/2019	1+6	135
250002341000201800642	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	JOSE OMAR JUNTICO HORTUA	AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	10/05/2019	2	134
250002341000201800650	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ENTIDAD PROMOTORA DE NTO	SUPERINTENDENCIA SALUD COOMEVA E.P.S S.A.	AUTO FIJA FECHA NACIONAL DE SALUD	16/05/2019	1	135
250002341000201800749	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COLOMBIA NTO ESP	AUTORIDAD NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES SA	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE TELEVISION	16/05/2019	1	134
250002341000201800765	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DIRECTV COLOMBIA LTDA NTO	AUTORIDAD NACIONAL DE TELEVISION	AUTO FIJA FECHA	16/05/2019	1	135
250002341000201800838	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DISTRITO TURISTICO CULTURAL E HISTORICO DE SANTA MARTA	DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION	AUTO FIJA FECHA	16/05/2019	2	135
250002341000201800903	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	CENTRO DE RECONOCIMIENTO DE CONDUCTORES CRC BUGA	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE Y MINISTERIO DE TRANSPORTE	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	16/05/2019	2	134
ESTE ESTADO EN LA S		S LOS AUTOS ANTE 05-19	RIORES SE FIJA	~	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			
A LAS OCHO (8:00) A.N	Л.							

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ